

# Elderlearn IVS

Griffenfeldsgade 58  
2200 København N

Årsrapport  
21. december 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**26/03/2019**

---

**Nicklas Suomela Stenfeldt Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Elderlearn IVS  
Griffenfeldsgade 58  
2200 København N

Telefonnummer: 53890607

e-mailadresse: [nicklas@elderlearn.dk](mailto:nicklas@elderlearn.dk)

CVR-nr: 39184397

Regnskabsår: 21/12/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er, at sætte ældre og udlændinge, der lærer dansk, i kontakt med hinanden.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for perioden 21.12.2017 - 31.12.2018 viser et overskud på kr. 453.305.

Selskabets balance pr. 31.12.2018 viser en egenkapital på kr. 453.405 samt en balancesum på kr. 736.284.

Selskabets ledelse betragter resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

# Resultatopgørelse 21. dec. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>959.358</b>
Personaleomkostninger .....	1	-377.612
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>581.746</b>
Andre finansielle omkostninger .....		-9
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>581.737</b>
Skat af årets resultat .....	2	-128.432
<b>Årets resultat .....</b>		<b>453.305</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		39.900
Overført resultat .....		413.405
<b>I alt .....</b>		<b>453.305</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		56.250
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>56.250</b>
Likvide beholdninger .....		680.034
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>736.284</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>736.284</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		100
Reserve for Iværksætterselskab .....		39.900
Overført resultat .....		413.405
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>453.405</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000
Skyldig selskabsskat .....		128.432
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		787
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>135.219</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		147.660
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>147.660</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>282.879</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>736.284</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	374.582	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	3.030	xxxxx
	<u>377.612</u>	<u>xxxxx</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>2017/18</b>	<b>-</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	128.432	xxxxx
Ændring af udskudt skat	0	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>128.432</u>	<u>xxxxx</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret.

## 4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2017/18</b>
	2